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SWIADECTWO KONTROLI JAKOSCI

GC501063 Kwas azotowy 1% Gatunek: czda
Nr serii: 03/2023
Parametr Wymagania Wynik
Zawartosé 1% + 0,02 1,015%
Gestos¢ (200C) Ok. 1,004 g/ml 1,004 g/ml
Pozostatos¢ po prazeniu (j. SO4) Max 0,002% <0,002%
Chlorki (Cl) Max 0,0001% < 0,0001%

Fosforany (PO4)
Siarczany (SO4)
Metale ciezkie (j. Pb)
Amonu azotan
Chrom (Cr)
Cynk (Zn)

Glin (Al)
Magnez (Mg)
Mangan (Mn)
Miedz (Cu)
Nikiel (Ni)

Otéw (Pb)

Zelazo (Fe)

Dane zawarte w niniejszym $wiadectwie opracowane zostaty na podstawie certyfikatow i norm jakosciowych dostawcow lub producentow
oraz na podstawie wyrywkowych badanh przeprowadzanych w laboratorium zaktadowym.

Max 0,00005%
Max 0,0002%
Max 0,0001%
Max 0,0001%
Max 0,00005%
Max 0,00005%
Max 0,0001%
Max 0,00005%
Max 0,00005%
Max 0,00005%
Max 0,00005%
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Max 0,0001%

< 0,00005%
<0,0002%
<0,0001%
< 0.0001%
< 0,00005%
< 0,00005%
<0,0001%
< 0,00005%
< 0,00005%
< 0,00005%
< 0,00005%
< 0,00005%
<0,0001%
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Orzeczenie: ODPOWIADA WYMAGANIOM

Okres waznosci: 03/2024

Glob Center Spotka Cywilna
17-240 Czeremcha, ul. 1-go Maja 50
tel.: 22 308 81 00, e-mail: biuro@gclab.eu

LAB NIP:6030080745

ODCZYNNIK LABORATORYJNY
Swiadectwo zostato utworzone elektronicznie i jest wazne bez podpisu
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